
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA 

 
 

EDITAL Nº 038/2016 – PSS/SMAP 

 

 

O Secretário Municipal de Administração e Previdência, no uso das atribuições, 
considerando o disposto no art. 37, inciso IX da Constituição Federal, com base no 
Artigo 18 da Lei Municipal nº 018/2011, na Lei Complementar 018 de 29 de agosto 
de 2011, Artigo 3º e conforme o processo Administrativo nº 00180000628/2016 de 
13 de Janeiro de 2016, Resolve: 

 
 
 

 

                                               TORNAR PÚBLICO  

 

A Classificação Provisória da avaliação do Processo de Seleção Simplificado – 

PSS para os candidatos (as) ao cargo de VIGIA NOTURNO, determinado nos itens 

7.1 a 7.4 do Edital 012/2016 – PSS/SMAP, conforme Anexo I deste Edital. 

 

      

                                              Almirante Tamandaré, 02 de Maio de 2016. 

 

 

 

 

 

 

Francisco Carlos Cury 

Secretário Municipal de Administração e Previdência 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA 

 

Anexo I 

CLASSIFICAÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTOS

1º EDSON LONDRE BONIERSKI 78 

2º HELIO RODRIGUES DOS SANTOS 75 

3º ADRIANO ALVES DA SILVA  70 

4º ADRIANO JESUS DE FREITAS 70 

5º ANGELO ROBERTO MEZZAROBBA 70 

6º CRISTIANO DE ANDRADE MOREIRA 70 

7º EDSON APARECIDO XAVIER 70 

8º JEAN WAGNER BERNARDO 70 

9º JOSE ALVES DE RAMOS 70 

10º LEONICIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 70 

11º MICHAEL ANTUNES FERREIRA 70 

12º REGILAINE BARBOSA LORENTE 70 

13º DENILSON JOSE DE FARIA 68 

14º RENAN CARLOS CORDEIRO PEREIRA 66 

15º THIAGO RAPHAEL ALVES DO MONTE 66 

16º HERLON CARLOS COSTA PEREIRA 64 

17º LEANDRO DE MORAES LOPES 64 

18º ADRIANO CORREA DOS SANTOS  62 

19º ELGENOR RAMIRES PEREIRA 62 

20º ERICK FABRICIO DA SILVA E SILVA 62 

21º MARCIO REGIO DA SILVA 62 

22º SILVIO AMARANTE DA SILVA 62 

23º VALDECIR GOMES DE AMURIM 62 

24º MARIO LUIZ ACHITZKI 62 

25º MARCIO NOGUEIRA MUELLER 62 

26º CLAUDECI TEIXEIRA 60 

27º JOSÉ CARLOS DA ROSA MARTINS 60 

28º JOSÉ CARLOS DE SOUZA 60 

29º MARIO MARQUES PRIMO 60 

30º SONIA APARECIDA ADÃO 60 

31º MARCOS DAVI LEITE MACHADO 60 

32º DAVI FERREIRA DOS SANTOS 58 

33º NEYMAR BECKER 58 

34º OLIVIR SILVA DOS SANTOS 58 

35º 
ROSANGELA SANTOS PARAIZO ROMAN 
MENACHO 58 

36º SERGIO LUIS DE CAMARGO 58 

37º JOSÉ APARECIDO MATIAS 54 

38º LEVI DANESE DOS SANTOS 54 

39º TIAGO DE MELO GRACIANO 54 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA 

 
40º WASHINGTON DOS SANTOS 53 

41º ALISON JOÃO PEDROSO DE OLIVEIRA  52 

42º EDSON FERREIRA DA SILVA 52 

43º FRANCISCO MENDES  52 

44º IVAN FERREIRA DE BRITO 52 

45º IVONE PEREIRA PEREIRA DE SOUZA 52 

46º REINALDO DE MELO 52 

47º VALMIR FERREIRA DOS SANTOS 52 

48º JEFERSON CHRISTOFOLI  51 

49º ADÃO DE SOUZA RIBEIRO 50 

50º ADIMILSON DE SOUZA FRANÇA 50 

51º ALDO DE LIMA FERREIRA 50 

52º ALEXANDRO ROBERTO BARBOSA DA COSTA 50 

53º ALEXSSANDRO FERREIRA TEIXEIRA 50 

54º ANGELO FRANCISCO GONÇALVES DE DEUS 50 

55º ARLEI VIEIRA DE JESUS 50 

56º CLAUDIO FERNANDO DOS SANTOS 50 

57º CLEDSON ROBERTO CALAZANS 50 

58º CLEVERSON LUIZ DARIS 50 

59º DAINIEL MARQUES 50 

60º EDSON JOSE PEREIRA MARQUES 50 

61º EDSON LUIZ STADNIK DE ANDRADE 50 

62º EDSON PEREIRA DE LIMA 50 

63º EDVANIO PEREIRA DOS SANTOS 50 

64º ELIO APARECIDO BLASCZAK 50 

65º FABIO PAULO DOS SANTOS  50 

66º FRANCISCO DA SILVA VIEIRA 50 

67º GILSON DOS SANTOS CARVALHO 50 

68º IVAN RIBEIRO SOARES 50 

69º IZABEL WOJCIK 50 

70º JOSE AILTON DE MAGALHÃES 50 

71º JOSÉ CARLOS CAVALHEIRO 50 

72º JOSÉ ROBERTO DE SOUSA NASCIMENTO 50 

73º LEANDRO MOREIRA DE SOUZA 50 

74º LIGIA MARIA PADILHA 50 

75º LILIANE DOS SANTOS 50 

76º LINDOMAR TERCAL 50 

77º LUIS ANTONIO ALVES DE DEUS 50 

78º LUIZ SIDNEY MARQUES JUNIOR 50 

79º MARCELO DOS SANTOS 50 

80º MARCELO GOMES 50 

81º MARCELO SOUZA PIRES 50 

82º MARCOS NUNES DA SILVA 50 

83º MODESTO STELZNER 50 

84º MOISES CORDEIRO 50 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA 

 
85º OSVALDO ELPIDIO RODRIGUES 50 

86º PAULO ELIAS CUSTODIO 50 

87º REGINALDO VILLE 50 

88º ROBERTO DOS SANTO MELOS 50 

89º ROBSON CALIXTO DA SILVA 50 

90º ROBSON DOS SANTOS AMARAL 50 

91º ROGERIO PEREIRA DO NASCIMENTO 50 

92º ROGIVANE DE SOUZA 50 

93º SANDRO INNOCENCIO DA COSTA 50 

94º SIDNEI JOSÉ DOS SANTOS 50 

95º SILAS DE SOUZA FILGUEIRA 50 

96º SILVIA DOMAKOSKI BRUNEL 50 

97º SIMÃO DOMINGOS IVACHUK JUNIOR 50 

98º THIAGO CASTRO 50 

99º VANDERLEI DE LIMA FREITAS 50 

100º VOLNIR CRISAN 50 

101º LUIS FABIANO VELOSO HOLOTH 48 

102º PAULO SÉRGIO MACHADO 48 

103º ADILSON DA SILVA 46 

104º ANDRÉ JAEDESON MARIANO 46 

105º APARECIDO JUAREZ DE MATOS 46 

106º ARNALDO SAMPAIO DE OLIVEIRA  46 

107º CARLOS HENRIQUE DOS PASSOS MAZUR 46 

108º EUGENIO ANDRADE GALVÃO 46 

109º FABIO DA SILVA  46 

110º GILEADE DOS SANTOS MACHADO 46 

111º JANDERSON SANTANA DA SILVA 46 

112º LINCOLN VILMAR DE OLIVEIRA 46 

113º OSEIAS LEITÃO MENEZES 46 

114º PAULO SERGIO DA SILVA 46 

115º PEDRO CIRINO DE PAIVA 46 

116º RICARDO PEREIRA DOS SANTOS 46 

117º ROBSON MARTINS DE MELO 46 

118º RONNIE RODRIGUES DA COSTA 46 

119º SIDNEY ALBERTO ESTECHE JUNIOR 46 

120º VALDENI CESAR ZEZILIA 46 

121º VALDEVINO DA LUZ MIRANDA 46 

122º AILTON LUIZ BORGES FONSECA 45 

123º ALUIZIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 45 

124º CLEBER LEAL DE OLIVEIRA 45 

125º IVAN GOMES DE LIMA 45 

126º LÁZARO FERREIRA DA SILVA 45 

127º LEOZINEI ERAT 45 

128º MARCIO CEZAR DOMINGOS DA SILVA 45 

129º JOSÉ ALMEIDA FRANCISO 44 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA 

 
130º MARCOS PINHEIRO 44 

131º ADINAN SILVEIRA MARIANO JUNIOR  43 

132º ALESSANDRO CARVALHO MACHADO 42 

133º ALEX SANDO DA SILVA MEYER 42 

134º CINTIA MACHADO DE OLIVEIRA SIQUEIRA 42 

135º CLAUDINEI DIAS 42 

136º CLAUDINEI PINHEIRO DOS ANJOS 42 

137º EDSON LUIZ KOINSKI 42 

138º FABIANO OLIVEIRA DA PAIXÃO 42 

139º HENRIQUE RAFAEL DOS SANTOS ARRUDA 42 

140º JAIRO CLAUDINEI KLAINE 42 

141º LEO VON KRIGER 42 

142º LEVI FRANCO DA SILVA 42 

143º LUCIANE ARCEDILIA RIBEIRO 42 

144º NORBERTO FARIAS DO NASCIMENTO 42 

145º RARISON NASCIMENTO MOTA 42 

146º ROBERTO CARLOS DE LIMA 42 

147º ROBSON SILVINO 42 

148º SAMUEL TRINDADE DIAS 42 

149º SIDELAINE CHEILA PIOVESAN DA SLVA 42 

150º SONIA MARA SOUZA SANTOS  42 

151º ALISSON AMAZOR DE OLIVEIRA GASPAR 41 

152º EDUARDO ANDRAOS MENDES 41 

153º HENRIQUE DE CASTRO PEREIRA 41 

154º CESAR EDUARDO DA SILVA 40 

155º DAVID OSCAR RIBEIRO 40 

156º EDSON LUIS MASICZ 40 

157º FERNANDO BORGES DA SILVA 40 

158º HELTON DE ASSUNÇÃO BOARD 40 

159º HENRIQUE MIRANDA DA SILVA 40 

160º LINDOMAR JOSÉ DUARTE 40 

161º NAILOR LUIZ DE ALMEIDA 40 

162º ROBERTO CARLOS PALMAS 40 

163º AILTON BISPO DE OLIVEIRA 38 

164º BRUNO SILVA OLIVEIRA 38 

165º DIEGO BATISTA DE OLIVEIRA 38 

166º ISMAEL DA SILVEIRA LUZ 38 

167º JERONIMO STARKOWSKI GUIMARAES 38 

168º JOALDELSON OLIVEIRA DA ROSA 38 

169º JOÃO CEZAR MONTEIRO PINTO 38 

170º MAURO FERRAZ 38 

171º PAULO MURILO GOMES 38 

172º ROGERIO JOSE DOS PASSOS 38 

173º BETANIA ALVES FEITOSA 37 

174º EDSON DE SOUZA 37 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA 

 
175º THIAGO LEÃO DE SIQUEIRA 37 

176º ALMIR DE LIMA BARBOSA 36 

177º HUDSON MANOEL DOS REIS 36 

178º ERICK DUTZ MARTINS DE ARAUJO 35 

179º LUIS CARLOS WOZNIAK 35 

180º MAXSUEL AUGUSTO MACHADO DE JESUS 35 

181º ELENICE APARECIDA DAVID 34 

182º FLAVIO CORREIA PEREIRA 34 

183º IGOR COELHO VASCONCELLOS DOS SANTOS 34 

184º LUCIMAR SOARES 34 

185º MARCIO ANTONIO GONÇALVES DOS SANTOS 34 

186º NEY IVAN SANTOS DE JESUS 34 

187º REGINALDO DO ROCIO NUNES 34 

188º ROGERIO RIBEIRO SCARANTE 34 

189º THIAGO DE MATOS FRANÇA 34 

190º VANESSA TEIXEIRA DE LARA 34 

191º WILSON DA SILVA 34 

192º EURICO CASTANHA  33 

193º EVANDRO MARCOS PREDOSO 33 

194º MARIO EDUARDO CAVALI 33 

195º VALDECIR ALVES DE OLIVEIRA 33 

196º WANDERLEY FRANCISCO LIMA 33 

197º ANDERSON JOSE RIBEIRO 32 

198º ELENAY FERREIRA 32 

199º GILBERTO APARECIDO DE LIMA 32 

200º MAIRON HENRIQUE DA SIILVA DE ABREU 32 

201º MAURO JORGE LOURENÇO 32 

202º NARCINEI DE JESUS STUANI SCHULTZ 32 

203º RAUL ROGERIO GALVAO DA SILVA 32 

204º ADIÃO JOSÉ COUTINHO 30 

205º ADILSON DOS SANTOS PAULA  30 

206º ADINILSON ALVES COUTINHO 30 

207º ALIR MARLON DA MAIA 30 

208º ALLAN FELIPE MACHADO 30 

209º ANDERSON VICENTE DE OLIVEIRA  30 

210º ARIEL MARCELO PIRES 30 

211º BENJAMIN DA SILVA MIRANDA 30 

212º CARLOS ALBERTO DE SOUZA 30 

213º CLAUDEMIR DE OLIVEIRA 30 

214º CLAUDIO CRISTINO CESÁRIO 30 

215º DANIEL LEDER DE OLIVEIRA 30 

216º DIEGO URSULINO DIAS DA SILVA 30 

217º EDIMILTON VITOR 30 

218º ENIELCIO MARCONDES 30 

219º EUZEBIO MARCOS KOTESKI 30 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA 

 
220º FABIANO ARAUJO DA CUNHA 30 

221º FABIO DOS SANTOS ROCHA CONCEIÇÃO 30 

222º GEREMIAS JOSÉ DOS SANTOS 30 

223º GILDO JACOB MULLER 30 

224º GILMAR DOS SANTOS 30 

225º JOÃO FRANCISCO DE OLIVEIRA NETO 30 

226º JOSÉ CARLOS ALENCAR DE OLIVEIRA 30 

227º JOSE NILTON DE SOUZA 30 

228º JOSIAS AUGUSTO BARBOSA 30 

229º JOSUÉ GOMES DE OLIVEIRA 30 

230º JURANDIR DE OLIVEIRA SANTOS 30 

231º LEANDRO AUGUSTO DE SIQUEIRA 30 

232º LEANDRO DOMINGUES BATISTA 30 

233º LUCIANE REGINA RIBEIRO DE OLIVEIRA 30 

234º LUIZ FERNANDO ALVES DE OLIVEIRA 30 

235º LUIZ RICARDO COSTA LEITE 30 

236º MARCELO IVACHEXEM DE OLIVEIRA 30 

237º MARCOS DIONE DA ROSA 30 

238º MAURICIO DE JESUS 30 

239º MIRIAN DIAS FERNANDES 30 

240º NATALINO MORAIS DA PAZ 30 

241º OSIRIS FERREIRA DE OLIVEIRA 30 

242º PEDRO HENRIQUE BRUSAMOLIN 30 

243º RAFAEL AUGUSTO DA SILVA 30 

244º RENATO NATAL DOMBROSKI 30 

245º ROBSON QUIRINO MACHADO 30 

246º ROGERIO ORLOWSKI 30 

247º ROSILEIDE JANAINA SALES 30 

248º RUBENS RIBEIRO MARINS 30 

249º SOCIENARAY CRISTINA HARTMANN 30 

250º TATIANI APARECIDA DE PAULA 30 

251º VALDECI WESTDHAL 30 

252º VALTER DE SOUZA ORMUNDO 30 

253º VALTER MOREIRA DA SILVA 30 

254º VANDERLEI DONIZETTI DE AMORIM 30 

255º VILMAR DE FATIMA DE JESUS 30 

256º VILMAR LIRIA 30 

257º AGEU DE SOUZA BONFIM 29 

258º ALISSON FERNANDO PEREIRA  29 

259º ANDRÉ FABIANO GOULARTE HEDLUND 29 

260º DANIEL DOS SANTOS BAPTISTA FILHO 29 

261º FABRICIO CALVALCANTE DA SILVA 29 

262º JESSICA PIRES DE PAULA 29 

263º MARCELO EDUARDO FERNANDES 29 

264º MARCOS AURELIO CORREIA 29 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA 

 
265º ROBSON VEIGA 29 

266º VALDEMAR JOAO ALVES JUNIOR 29 

267º VILSON DE JESUS VAZ 29 

268º ADNILSON MOREIRA BATISTA  28 

269º ANGELA ELISABETE DOMINGOS DE ARAUJO 26 

270º CLAUDIO RODRIGUES DOS SANTOS 26 

271º EDISON LUIS BATISTA 26 

272º SANDRO JOSÉ DA SILVA 26 

273º AELSON FERREIRA DA COSTA 25 

274º AGNALDO FRANCISCO DOS SANTOS  25 

275º CICERO RODRIGUES DOS SANTOS 25 

276º ELIEL VENANCIO DE OLIVEIRA 25 

277º ELIZEU AMARAL COSTA 25 

278º EMERSON ALVES DE RAMOS 25 

279º JACK DE PONTES 25 

280º JAIRO PACHECO DE ASEVEDO 25 

281º JONATHAN BORGES DA COSTA 25 

282º JORGE DE FREITAS 25 

283º JOSÉ CARLOS ROMÃO 25 

284º LUIZ HENRIQUE DE BRITO 25 

285º RIVAIR GONÇALVES DE FRANÇA 25 

286º ROGER RODRIGUES 25 

287º THIAGO DE OLIVEIRA SOUSA 25 

288º WESTERLEY COSTA LOBO 25 

289º GUILHERME TURNER 24 

290º JOÃO MARIA BATISTA 24 

291º SIMONE DE LARA 24 

292º WAGNER COELHO CARDOSO 24 

293º CARLOS HENRIQUE WETERKAMP 22 

294º JULIO CEZAR NUNES PASIN 22 

295º LEONARDO MELO MILEK 22 

296º NOEL RODRIGUES DO PADRO 22 

297º PAULO CESAR DE OLIVEIRA 22 

298º FABIO CAMARGO DOS SANTOS 21 

299º ALEXSANDRO MOZART SOARES 20 

300º ANALDO GOMES JUNIOR 20 

301º BENEDITO DA SILVA FILHO 20 

302º CELIO MARTINS DE OLIVEIRA  20 

303º DIEGO RAFAEL VIEIRA MARTINS 20 

304º EDER CARLOS DE OLIVEIRA 20 

305º EDIMILSON COSTA ALVES  20 

306º ERLI CARLOS MALEC 20 

307º GILSON DE OLIVEIRA LIMA 20 

308º JOSÉ CARLOS INÁCIO 20 

309º JOSÉ FABRICIO SCHERER 20 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA 

 
310º LEONARDO RIBEIRO ESTEVÃO 20 

311º MARCIANO MIGUELACE CAVALHEIRO 20 

312º MAYKON ALEXANDRE DA CRUZ 20 

313º MICHAEL AURELIO DOS SANTOS 20 

314º NEWTON ALVES MOREIRA 20 

315º PAULO HILARIO FERREIRA PINTO 20 

316º RONEI JOSÉ VALENTE 20 

317º ROSANA SOUZA DOS SANTOS LECHENACOSKI 20 

318º VANDERSON DE OLIVEIRA CIRINO 20 

319º JAILTON MARCELO CAETANO 19 

320º DONIZETE RODRIGUES DOS SANTOS 18 

321º FABIO DA CUNHA  18 

322º JAIR JORGE DE SIQUEIRA 18 

323º JANDIR SILVA DOS SANTOS 18 

324º LAYON ROMANO ROSA 18 

325º PABLO FERNANDES 18 

326º VALDECIR APARECIDO DA SILVA 18 

327º VALDENIR JORGE DA SILVA 18 

328º LUIZ CLAUDIO PETERS 17 

329º JOSÉ EMERSON DE SIQUEIRA 16 

330º CLEVERSON BISPO 14 

331º LUIZ FERNANDES SOARES MAYER 14 

332º DANIEL VICENTE DE OLIVEIRA JUNIOR 12 

333º MICHEL GABARDO 12 

334º DORAIR CARLOS DE FARIA 11 

335º ADRIANO FERNANDES  10 

336º ALDREY FELIPE DE ANDRADE 10 

337º ALESSANDRO JOSE NUNES CAMARGO 10 

338º ALEXANDRA NUNES DA ROSA 10 

339º ANDRE ALVES DO ESPIRITO SANTO 10 

340º ANTONIO CELSO BARRETO 10 

341º CRISTIANE MENDES 10 

342º JOSOEL QUEIOZ DE OLIVEIRA 10 

343º PEDRO SOUZA MACHADO 10 

344º RUI BARBOSA DA SILVA 10 

345º SHIRLEI TORRES DE LIMA MANFRON 10 

346º DANIEL VERDAN LIMA DA COSTA 9 

347º DEVANILDO DE ANDRADE 9 

348º DIEGO BRAZ RODRIGUES 9 

349º HEMERSON LUIZ DE MORAIS 9 

350º OZÓRIO MELO DOS SANTOS 8 

351º FABIO HENRIQUE DE FRANÇA 7 

352º ALEXSANDRO JULINSKI 5 

353º CESAR AUGUSTO KLAUMANN MARTINEZ 5 

354º FERNANDO SCHIMIDT DOS SANTOS 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA 

 

 

 

 

 

 

355º JOSÉ MENDES BETIM SOBRINHO 5 

356º JUAREZ DA SILVA 5 

357º LUCAS WELITON ROMIN 5 

358º MARCOS AURELIO ROCHA  5 

359º NILSON JOSÉ NERIS DA VEIGA 5 

360º ROBSON FERNANDO DOS SANTOS 5 

361º THAIS CRISTINA SANTOS DE ALMEIDA 5 

362º JONY FILEMON KAMPA 4 

363º LUIZ CARLOS APARECIDO 4 

364º MARCELO JOSÉ STOCCHERO 4 

365º PEDRO FRANCISCO DE SOUZA NETO 4 

366º DANIEL GONÇALVES ANSELMO 2 

NÃO CLASSIFICADOS 

NOME PONTOS 

ADIR LIRIO DA CRUZ 0 

ANDERSON RATUCHENE NUNES 0 

BRUNO HENRIQUE  SKUBISZ BEZA 0 

CARLOS ALEXANDRE RIBEIRO LEONOR 0 

CARLOS EDUARDO SANTOS FOGAÇA 0 

CARLOS HENRIQUE DE SOUZA 0 

EZEQUIEL DOS SANTOS RODRIGUES AZEVEDO 0 

GILSON BONFIM ALVES DA SILVA 0 

JEFERSON LUIZ LIELB 0 

JOEL LUIS ANSELMO 0 

JOSE DE ABREU SANTOS  0 

JOSMAR RIVELINO POLIDORO 0 

MARCO ANTONIO FERNANDES 0 

MAURICIO RAMOS 0 

MAURINDO GERMANO 0 

PAULO DOMANSKI JUNIOR 0 

PEDRO HENRIQUE MENDES DE LIMA 0 

TIAGO BARBOSA DA SILVA 0 

VALDECIR ANTONIO FERREIRA 0 

WELINGTON DA SILVA GOMES 0 


